Handwritten notes or scribbles at the top of the page.

7
|

Handwritten scribbles above the title.

LA REVUE LEGALE

Recueil de Jurisprudence et d'Arrets

XXI

Large handwritten scribble or signature at the bottom of the page.

LA
REVUE LÉGALE

Recueil de Jurisprudence et d'Arrêts de la Province de Québec.

H. Saint-June
Forum et Jus

Quod justum est judiciale.

VOLUME XXI

4764

RÉDACTEUR EN CHEF :

M. MATHIEU

Juge de la Cour Supérieure pour la Province de Québec, Docteur en
Droit et Professeur de Procédure Civile à l'Université Laval
à Montréal.

MONTREAL :

A. PERIARD, Editeur - Propriétaire

LIBRAIRIE GÉNÉRALE DE DROIT ET DE JURISPRUDENCE

21, 23 & 25 RUE ST-JACQUES, Près du Palais de Justice

1892

TABLE DES CAUSES

RAPPORTÉES, RÉSUMÉES ET CITÉES DANS CE VOLUME.

American Rattan Co <i>vs</i> Charlebois <i>et vir</i>	324
Andrews <i>et vir vs</i> Wulff	385
Anglo-Continental Guano Works et Emerald Phosphate Company	288
Armour <i>vs</i> McIver	353
Armstrong <i>et al vs</i> The Canada Eastern Railway Co., et la Compagnie du Chemin de fer canadien du Pacifique mis en cause	150
Archambault <i>vs</i> Labelle	487

B

Banque des Marchands du Canada <i>vs</i> Whitfield	360
Banque Molson <i>vs</i> The Guarantee Company of the North America	276
Banque d'Echange Nationale et la Compagnie des Mines de Phosphate d'Ottawa, et McNaughton et la dite demanderesse et McNaughton créancier colloqué, et la dite demanderesse contestante et McNaughton appelant et la Banque d'Echange Nationale, intimée.	301
Baldwin <i>vs</i> Burmore	444
Barnard et Molson	444
Barry <i>vs</i> Deacon	449
Barthe <i>vs</i> Guertin et Giraldi mis en cause	199
Batcheller <i>vs</i> la corporation du Canton de Stanbridge	382
Bazinet et Gaboury	299
Beaudry <i>vs</i> Curé et Marguillers de Montreal	217
Belanger <i>vs</i> Paxton	19

Beliveau <i>et al</i> vs Levasseur <i>et vir</i>	111
— — — — —	299
Bernard <i>et al</i> vs Bourdon	25
Bergevin dit Langevin vs Persillier dit Lachapelle <i>et vir</i> et Persillier dit Lachapelle <i>et vir</i> appts, et Meloche Intervenant	328
Bertrand vs Derouin	226
Birch vs Desjardins	147
Black et Giberton <i>et al</i> vs Huot appelant et Black intimé.	155
Black <i>et al</i> et Stoddart	25
— — — — —	291
Blanchet <i>et ux</i> vs Charron	180
Boissonnault et Oliva	111
Boucher <i>et al</i> et Fraser <i>et al</i>	147
Bourrassa et Lacerte	105
Bourgoin <i>et al</i> vs La Compagnie du chemin à lisses de Colonisation du Nord de Montréal	25
Bourque et Farwell	111
Bourque vs Farwell <i>et al</i>	299
Brand and Wife vs Hammersmith and City Railway Co.	246
Brodeur vs La Corporation du Village de Roxton Falls, et La compagnie du Chemin de fer du sud-est	258
Brown et Hadley	130
— et Laurie	285
— et Lemieux	204
— <i>et al</i> vs Smith <i>et al</i> C. S.	181
Brunet vs Rastoul	500